
UCHWAŁA NR 1472/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 
2022 r. poz. 1526) oraz § 27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem 
Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników 
majątkowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego  Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 42A7A334-73D6-47ED-943C-9A2005E69699. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 1
Lista składników rzeczowych majatku ruchomego przeznaczonych do likwidacji:

Lp. Nazwa Numer inw. Nr EST Umorzenie

1 Stolik okolicznościowy okrągły 1/1/0007 ____ 100,00%

2 Krzesło wyścielane 1/4/0343 02336 100,00%

3 Radio 2/4/0024 02949 100,00%

4 Wiatrak 2/10/0127 07822 100,00%

5 Wentylator 2/10/0145 09159 100,00%

6 Wentylator 2/10/0146 09160 100,00%

7 Wentylator 2/10/0058 01351 100,00%

8 Wentylator 2/10/0111 05890 100,00%

9 Czajnik 2/7/0168 05923 100,00%

10 Czajnik 2/7/0296 09529 100,00%

11 Niszczarka   eba bingo 22s 5/10/0191 01130 100,00%

12 Niszczarka   5/10/1030 10442 100,00%

13 Niszczarka   5/10/1033 10483 100,00%

14 5/10/0444 05461 100,00%

15 Podajnik automatyczny 5/10/0471 05488 100,00%

16 Zlewozmywak 5/10/0823 09514 100,00%

17 Ogrzewacz wody 2/6/0058 01738 100,00%

18 Krzesło- fotel obrotowy 1/4/0042 01254 100,00%

19 Krzesło- fotel obrotowy 1/4/0043 03785 100,00%

20 Fotel obrotowy 1/4/0317 02977 100,00%

21 Fotel obrotowy 1/4/0544 03348 100,00%

22 Fotel obrotowy 1/4/0653 00922 100,00%

23 Fotel obrotowy 1/4/0654 01783 100,00%

24 Dywan 4/1/0001 00781 100,00%

25 Fotel popielaty sinus 1/4/1339 08532 100,00%

26 Szafka dolna zlewozmywakowa 1/2/0847 09508 100,00%

27 Szafka dolna  1/2/0848 09509 100,00%

28 Szafka dolna 1 szufladkowa 1/2/0849 09510 100,00%

29 Biurko ukośne 1/3/1135 08107 100,00%

30 Szafka niska 1/2/0246 01709 100,00%

31 Szafka górna 1/2/0850 09511 100,00%

32 Szafka górna 1/2/0851 09512 100,00%

33 Szafka górna 1/2/0853 09513 100,00%

34 Biurko z zaokrąglonym blatem 1/3/1134 08106 100,00%

35 Stolik 1/4 koła narożny 1/1/0014 01701 100,00%

36 Regał otwarty 1/4 koła 1/9/0079 03955 100,00%

37 Biurko- dostawka 1/3/1244 10100 100,00%

38 Biurko 1/3/1299 10155 100,00%

39 Regał z półkami 1/2/0054 01722 100,00%

40 Pergola 1/7/0002 07264 100,00%

41 Pergola mała 1/7/0003 07265 100,00%

42 Pergola 1/7/0001 07263 100,00%

43 Krzesło obrotowe 1/4/1493 10000 100,00%

44 Krzesło obrotowe 1/4/1495 10002 100,00%

45 Fotel obrotowy 1/4/1021 06456 100,00%

46 5/10/1362 11980 100,00%

47 Wiertarko-wkrętarka 5/10/1363 11981 100,00%

48 Szlifierka kątowa 5/10/1364 11984 100,00%

49 Monitor 5/13/0542 08822 100,00%

50 Monitor 5/13/0731 11594 100,00%

51 Monitor 5/13/0733 11596 100,00%

52 Monitor 5/13/0233 04451 100,00%

Młotek z grawerowaną tarczą
Signumat

Pilarka tarczowa z ładowarką 
i szyną prowadzącą

Id: 42A7A334-73D6-47ED-943C-9A2005E69699. Uchwalony Strona 1



53 Monitor 5/13/0353 06341 100,00%

54 Monitor 5/13/0631 09400 100,00%

55 Monitor 5/13/0451 07507 100,00%

56 Czytnik kart 5/10/1372 12005 100,00%

57 Czytnik kart 5/10/1373 12006 100,00%

58 Czytnik kart 5/10/1374 12007 100,00%

59 Telefon stacjonarny bezprzewodowy 2/5/0808 11256 100,00%

60  Zasilacz ups 5/12/1056 11037 100,00%

61 Szafa serwerowa rack 24u 4/49/491/0357 08790 100,00%

62 Zasilacz ups sum 4/49/491/0306 07239 100,00%

63 Kontroler SCSI 5/12/0518 07238 100,00%

64 Notebook toshiba 5/12/0498 07228 100,00%

65 Telefon komórkowy Samsung Galaxy 2/5/0791 10646 100,00%

66 Telefon komórkowy Huawei P8 Lite 2/5/0788 10591 100,00%

67 Telefon stacjonarny 2/5/0348 02011 100,00%

68 Router accesspoint 5/12/0661 08479 100,00%

69 Router accesspoint 5/12/0663 08481 100,00%

70 Zestaw komputerowy 5/12/0645 08456 100,00%

Id: 42A7A334-73D6-47ED-943C-9A2005E69699. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie protokołu  spisanego w dniu 23 września 2022 r. przez Komisję ds. oceny 
przydatności do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdującego się 
w użytkowaniu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, wnioskuje się o likwidację poprzez 
utylizację składników majątku ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  
Wymieniony sprzęt nie nadaje się do dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny 
potwierdzony załączonymi ekspertyzami. 

Id: 42A7A334-73D6-47ED-943C-9A2005E69699. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Sheet1
	Uzasadnienie



